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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  ostawa sprzętu medycznego - 10 pakietów– DZP/PN/52/2017
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1
Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wym. zewn. 600 x 600 x 1760 (SxGxW)

i pojemności 250 l (mieszczącą 200 szt. worków 250 ml)? Zwężenie parametru głębokości do „650 mm” bez żadnego marginesu powoduje znaczące ograniczenie konkurencji, tym bardziej że parametr ten nie wpływa na możliwość przechowania żądanej ilość worków z krwią.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza chłodziarkę o wskazanych powyżej wymiarach jednocześnie określa maksymalne wymiary na - szerokość 600 [mm], głębokość 650 [mm], wysokość 1890 [mm].
Pytanie nr 2
Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej, bez zaokrąglonych rogów wewnątrz?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 
Pytanie nr 3
Dotyczy Pakietu nr 1
Zamawiający pisze o „zamku magnetycznym” – czy nie nastąpił błąd i Zamawiający nie miał na myśli uszczelki magnetycznej drzwi (pomagającej dokładnie domknąć drzwi) oraz zamka na klucz? Jeśli nie, czy Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie?

Odpowiedź:  Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie natomiast dopuszcza oba rozwiązania, uszczelkę magnetyczną jak i zamek magnetyczny. Co do zamka na klucz Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie.
Pytanie nr 4
Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści drzwi przeszklone, z podwójnego, klejonego szkła? Ponieważ oferowane przez nas urządzenie spełnia dyrektywy medycznej 93/42/EEC podwójne szyby są akceptowalne.

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 5
Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści, aby chłodziarka wyposażona była w jeden panel elektroniczny do ustawiania i kontroli temperatur z cyfrowym wyświetlaczem temperatury pokazującym menu, wewnętrzną temperaturę, temperaturę zadaną, datę i godzinę?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 6
Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści, aby chłodziarka była wyposażona we wbudowany rejestrator temperatury – z zapisem cotygodniowych temperatur z zakresu od -40 do +40°C?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 
Pytanie nr 7
Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści, aby urządzenie było wyposażone w optyczny i dźwiękowy system alarmowy ostrzegający o przekroczeniu zadanej temperatury, niezamknięciu drzwi, braku zasilania oraz uszkodzeniu czujników ale bez funkcji testowania alarmów? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 8
Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wymaga, aby chłodziarka gwarantowała prawidłową pracę do max. temp. zewnętrznej +43°C?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 
Pytanie nr 9
Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało filtr RFI (przeciwzakłóceniowy), dzięki któremu chłodziarka nie zakłóca pracy innych urządzeń elektronicznych?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 
Pytanie nr 10
Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało sterownik elektroniczny wyświetlający komunikaty w języku polskim?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga powyższego rozwiązania.
Pytanie nr 11
Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wymaga, aby na panelu sterowniczym dało się odczytać godzinę i datę zaistniałego zdarzenia (np. alarmu przekroczenia temperatury)?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga powyższego rozwiązania.
Pytanie nr 12
Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wymaga, aby sterownik chłodziarki był blokowany hasłem uniemożliwiającym przypadkową zmianę parametrów pracy i wyłączenie urządzenia oraz przed dostępem osób niepowołanych?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 13
Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wymaga, aby chłodziarka wyposażona była w rejestrator danych o temperaturze i alarmach z ostatnich 30 dni oraz port USB umożliwiający zgranie danych temperaturowych na komputer?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 14
Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wymaga, aby zamrażarka wyposażona była w wewnętrzne oświetlenie LED? Brak tego zapisu w specyfikacji oznaczać będzie, że Zamawiający dopuszcza urządzenie, w środku którego będzie ciemno.

Odpowiedź:  Zamawiający wyjaśnia, że zamawia lodówkę a nie zamrażarkę. Potwierdza, że wymaga oświetlenia wnętrza, jednocześnie nie stawia wymogów co do rodzaju oświetlenia.
Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 3 Czy Zamawiający dopuści minimalny wsad jednego mycia: jedna kaczka + kompletny basen oraz zamiennie trzy kaczki?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 4 i 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia którego wszystkie wymienione w opisie elementy wykonane są ze  stali kwasoodpornej PN-EN 10088  / EN 1.4301  (AISI 304)?

Uzasadnienie

W obydwu punktach Zamawiający odwołuje się do amerykańskiej klasyfikacji stali  wg Norm (ASTM) opracowanej przez American Iron and Steel Institute -AISI co jest niezgodne z art.30 ustawy PZP wymagającej aby przedmiot Zamówienia opisany był wg Polskich Norm lub PN przenoszący Europejskie Normy zharmonizowane .Wg Polskich Norm oba wymienione gatunki stali są kwasoodporne . Według specjalistów gatunek wysokostopowej -kwasoodpornej chromowo -niklowej stali austenicznej  1.4301 który większość producentów stosuje , jest najkorzystniejszy do budowy wszystkich elementów myjni-dezynfektora.. Zgodnie z klasyfikacją Norm Europejskich obydwa gatunki stali wymienione w pkt. 4 i pkt.5 zalicza się do stali kwasoodpornych przy czym stal 1.4301 odpowiadająca AISI 304 charakteryzuje się znacznie lepszymi własnościami mechanicznymi. Zarówno opinie ekspertów jak i długoletnie doświadczenia praktyczne producentów, potwierdzają że stal  ta posiada znakomitą ciągliwość znakomitą podatność na kształtowanie (obróbkę plastyczną), znakomitą udarność przy szerokim zakresie temperatury pracy co czyni ja lepszą jakościowo od stali 1.4401 (AISI 316). Ma to szczególne znaczenie w produkcji myjni dezynfektorów przy wytwarzaniu komory myjącej jako jednorodnego głęboko tłoczonego zbiornika oraz konstrukcji drzwi uchylnych stanowiących jedną ze ścian komory myjącej.  

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wymiarach nieznacznie różniących się od wymaganych tj. szerokości  500mm, głębokości 450mm  wysokości 1730 mm ?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wymiarach komory myjącej nieznacznie różniących się od wymaganych tj: szerokość: 472mm i wysokość: 564mm? 

Uzasadnienie

Ponad 18 letnie doświadczenie w zakresie dostaw myjni-dezynfektorów wykazuje, iż proponowane wyżej wymiary umożliwiają mycie różnego typu naczyń sanitarnych użytkowanych w polskich szpitalach.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 
Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 11 Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjni-dezynfektora zużywającego małe ilości wody (max. 25l/cykl), w którym zamiast elektrozaworów sterujących proces mycia i praca dysz jest sterowana poprzez równoważny a zarazem niezawodny system elektroniczny? 

Uzasadnienie:

Różni producenci w różny sposób realizują te same funkcje użytkowe a osiągnięcie funkcji użytkowej w tym przypadku skutecznego mycia naczyń sanitarnych przy niskim zużyciu wody jest dla Zamawiającego jako przyszłego użytkownika najbardziej istotne. Natomiast indywidualne rozwiązania konstrukcyjne pozwalające osiągnąć wymaganą funkcję przez poszczególnych producentów są rzeczą wtórną. W proponowanych myjniach sterowanie procesem mycia odbywa się poprzez mikrokomputer, co jest rozwiązaniem nowszym od sterowania za pomocą bardziej awaryjnych elektrozaworów i zostało opracowane na podstawie wielu testów efektywności mycia w laboratoriach producenta.

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 20

Dotyczy pakietu nr 10

Ad.12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  urządzenia z wysokowydajną , energooszczędną pompą wodną o mocy 550W  i wydajności 90l/min gwarantującej skuteczne mycie naczyń sanitarnych poprzez ciśnieniowy system dysz w komorze myjącej?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 13, 14 Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w elektryczną wytwornicę pary o mocy 4,2 kW i mocy znamionowej urządzenia 4,6 KW?

Uzasadnienie:

Większa moc wytwornicy pary umożliwia w krótszym czasie wytworzenie pary podczas etapu dezynfekcji termicznej co skraca cały cykl i umożliwia szybszy dostęp do naczyń sanitarnych. Większa moc nie oznacza jednocześnie większego zużycia prądu gdyż działanie wytwornicy pary jest krótkotrwałe. Proponowane myjnie należą do bardzo energooszczędnych – maksymalne zużycie prądu wynosi 0,235kWh/cykl.

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 22

Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 17 Czy Zamawiający dopuści urządzenie z jedną pompą dozującą środek nabłyszczająco-odkamieniający bez pompy do środka myjącego.

Uzasadnienie

Nowoczesne myjnie-dezynfektory posiadają bardzo skuteczny system dysz myjących co zapewnia skuteczne mycie bez detergentów. Rozwiązanie takie jest skuteczne a zarazem obniża koszty eksploatacji. 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 23

Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 22 Czy Zamawiający dopuści panel sterujący z bardzo trwałymi przyciskami pokrytymi odporną na działanie środków chemicznych i łatwą w utrzymaniu czystości osłoną z tworzywa? 

Uzasadnienie: Takie rozwiązanie jest stosowane przez większość producentów, ponadto nasze 20 letnie doświadczenie wskazuje, iż proponowane rozwiązanie jest bezawaryjne, trwałe i bezpieczne z punktu widzenia higienicznego. Natomiast panele dotykowe są wrażliwe na środki chemiczne i uszkodzenia mechaniczne, ponadto ich obsługa jest utrudniona lub wręcz niemożliwa przy założonych rękawicach ochronnych, które są wymagane przy obsłudze myjni-dezynfektorów do naczyń sanitarnych

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 24

Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 23. Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz  graficzny na panelu sterującym informujący o : typie programu, fazie programu, temperaturze wewnątrz komory oraz współczynniku A0?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 25

Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 24. Czy Zamawiający wymaga aby zgodnie z normą ISO PN EN 15 883 czujniki do pomiaru temperatury znajdowały się na dole komory myjącej a więc w miejscu o najniższej temperaturze? Rozwiązanie takie stosowane jest przez kilku producentów i gwarantuje, że temperatura w całej komorze odpowiada wartościom wymaganym przez normę ISO PN EN 15 883-3.

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga, aby wskaźnik temperatury znajdował się na dole komory myjącej.
Pytanie nr 26

Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 28 
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie w którym schładzanie naczyń sanitarnych a zarazem suszenie odbywało się za pomocą zewnętrznego strumienia powietrza tj. zgodnie normą PN EN ISO  15883-1 naczynia po zakończonym cyklu są suche, bez skroplin wody na powierzchni i wewnątrz i mogą być bezzwłocznie ponownie użyte?.

Uzasadnienie: 

Schładzanie naczyń powietrzem jest dużo bardziej praktycznym rozwiązaniem gdyż naczynia po zakończonym cyklu są gotowe do podania pacjentowi w przeciwieństwie do schładzania podgrzaną wodą. Wymagane rozwiązanie wydaje się być bardzo niepraktyczne gdyż naczynia po schładzaniu wodą będą mokre a poza tym w sprzeczności pozostaje ze sobą używanie gorącej wody (zdezynfekowanej przez wytwornicę pary) do schładzania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga schładzania i suszenia naczyń za pomocą zewnętrznego strumienia powietrza.
Pytanie nr 27

Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 30 Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w port RS 232oraz RJ11 bez portu USB?

Uzasadnienie

Proponowane rozwiązania są równoważne i dają takie same możliwości komunikowania się z urządzeniami zewnętrznymi np. PC a tym samym przeprowadzenia np. walidacji dezynfekcji termicznej czy dokonania przeglądu technicznego urządzenia. Ponadto proponowane rozwiązania w żaden sposób nie ograniczają funkcji użytkowej urządzeń.

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 28

Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 31 Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością komunikacji z urządzeniami zewnętrznymi za pomocą podczerwieni zamiast BLUETOOTH? 

Uzasadnienie

Proponowane rozwiązania są równoważne i dają takie same możliwości komunikowania się z urządzeniami zewnętrznymi np. PC a tym samym przeprowadzenia np. walidacji dezynfekcji termicznej czy dokonania przeglądu technicznego urządzenia. Ponadto proponowane rozwiązania w żaden sposób nie ograniczają funkcji użytkowej urządzeń.

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 29
Dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia pozwalała na skuteczną eliminację sporów bakteryjnych Clostridium Difficile, co byłoby potwierdzone badaniami przeprowadzonymi przez akredytowaną jednostkę badawczą?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zaoferowania myjni pozwalającej na skuteczną eliminację sporów bakteryjnych Clostridium Difficile jednakże nie wymaga potwierdzenia tego badaniami przeprowadzonymi przez akredytowaną jednostkę badawczą.
Pytanie nr 30
Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 3 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię pozwalającą na jednoczesne mycie i dezynfekcję 1 kompletnego basenu oraz 2 kaczek lub zamiennie 3 kaczek? Taka pojemność pozwala na znacznie większą elastyczność .

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 31
Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 6 - Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana myjnia była wyposażona w drzwi otwierane automatycznie np. przy pomocy pedału nożnego? Rozwiązanie takie bardzo podnosi ergonomię obsługi urządzenia, minimalizuje ryzyko rozlania nieczystości w trakcie załadunku, przez co wpływa na podniesienie bezpieczeństwa sanitarno-epidemiologicznego w jednostce Zamawiającego.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 32
Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 7 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o głębokości 475 mm co nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 33
Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 10 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w system myjący składający się z 13 dysz myjących z czego 4 to dysze stałe, 2 obrotowe centralne głowice myjące i 7 dysz rotacyjnych oraz dodatkowo z ramienia natryskowego umieszczonego na suficie komory, służącego do mycia i płukania powierzchni zewnętrznych. Obrotowe ramiona natryskowe zapewniają najlepsze rezultaty mycia powierzchni zewnętrznych, czego dowodem jest ich powszechne stosowanie w myjniach do narzędzi chirurgicznych używanych w działach Centralnych Sterylizacji w szpitalach.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 
Pytanie nr 34
Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 11 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię nie wyposażoną w system sekwencyjnego sterowania pracą dysz. Nie ma żadnych dowodów, że tego typu system poprawia rezultaty mycia i dezynfekcji. Jest to rozwiązanie charakterystyczne dla produktów firmy AT-OS, zaś wiodący producenci myjni nie stosują tego typu rozwiązań i osiągają doskonałe rezultaty mycia i dezynfekcji.

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 35
Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 12 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w pompę obiegową o mocy 730W i wydajności 250l/min? Producenci tak dobierają parametry podzespołów (jak np. pomp) by osiągać jak najlepsze rezultaty mycia i dezynfekcji. Wydajność i moc pompy dostosowana być musi do konstrukcji całego urządzenia.

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 36
Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 13 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w wytwornicę pary o mocy 4,5kW, przy zasilaniu 3-fazowym (400V, 50Hz)? Wyższa moc pozwala na skrócenie czasu trwania cyklu mycia i dezynfekcji, nie wpływa natomiast na zwiększenie zużycia energii elektrycznej przez urządzenie.

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 37
Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 14 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię pary o mocy 5,4kW, przy zasilaniu 3-fazowym (400V, 50Hz)? Wyższa moc pozwala na skrócenie czasu trwania cyklu mycia i dezynfekcji, nie wpływa natomiast na zwiększenie zużycia energii elektrycznej przez urządzenie.

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 38
Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 18 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której kontrola ilości dozowanego środka chemicznego odbywa się w sposób wolumetryczny? Jest to rozwiązanie równoważne pod względem użytkowym oraz zgodne z wymogami normy PN-EN ISO 15883-1/3, pozwalające na wyeliminowanie potencjalnie awaryjnych podzespołów jakimi są przepływomierze.

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 39
Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 20 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię nie wyposażoną w automatyczne uruchamianie programu dezynfekcji przy postoju powyżej 24h? Oferowane przez nas myjnie dokonują pełnej samodezynfekcji w czasie każdego cyklu mycia i dezynfekcji naczyń, nie ma więc potrzeby programowania dodatkowych procesów samodezynfekcji, a tym samy ponoszenia dodatkowych kosztów użytkowania myjni.

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 40
Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 23 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w monochromatyczny wyświetlacz LCD prezentujący informacje o wybranym programie, aktualnej fazie programu, temperaturze w komorze oraz współczynniku A0 w czasie fazy dezynfekcji termicznej? Jest to rozwiązanie pod względem funkcjonalnym identyczne z opisanym w SIWZ. 
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 41
Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 24 - Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana myjnia była wyposażona w min. 2 czujniki temperatury umieszczone, zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 15883-1, w miejscach charakteryzujących się najniższym rozkładem temperatury?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wymaga, aby wskaźnik temperatury znajdował się na dole komory myjącej. Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga minimum jednego wskaźnika temperatury.
Pytanie nr 42
Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 28 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której schładzanie naczyń odbywa się poprzez natrysk zimnej wody na powierzchnie mytych naczyń? Jest to rozwiązanie tożsame z opisanym w SIWZ

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza, wymaga schładzania i suszenia naczyń za pomocą zewnętrznego strumienia powietrza
Pytanie nr 43
Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 29 -  Ponieważ norma PN-EN ISO 15883-1 dopuszcza dwa rodzaje suszenia – konwekcyjne i mechaniczne (wymuszonym strumieniem powietrza) i traktuje je równorzędnie prosimy o dopuszczenie do oceny myjni wyposażonych w konwekcyjny system suszenia. System ten nie wymaga stosowania filtrów HEPA, które wymagają regularnej wymiany, a co za tym idzie wpływa na znacznie tańszą eksploatację urządzenia.

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza, wymaga suszenia naczyń za pomocą zewnętrznego strumienia powietrza.
Pytanie nr 44
Dotyczy pakietu nr 10

Ad. 29 - Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Zamawiający będzie wymagał suszenia nawiewowego strumieniem powietrza myjnia, zgodnie z zapisami p. 4.5.3 normy PN-EN ISO 15883-1 powinna być wyposażona w filtr HEPA klasy min. H14?

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, że wymaga urządzenia wyposażonego w filtr HEPA klasy min. H14.
Pytanie nr 45
Dotyczy pakietu nr 10

17. Ad.30 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w port RS 232? Jest to rozwiązanie tożsame pod względem funkcjonalnym z opisanym w SIWZ

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 46
Dotyczy pakietu nr 10

18. Ad.31- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której nie ma możliwości komunikacji z urządzeniami zewnętrznymi za pomocą Bluetooth? Wymóg taki nie ma żadnego uzasadnienia merytorycznego

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 47
Dotyczy pakietu nr 10

19. Ad. 32 – Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia emitowała hałas na poziomie nie przekraczającym 52dB ? Urządzenia wiodących producentów wytwarzają w czasie pracy hałas nie przekraczający 50-51 dB.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga natomiast zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 48
Dotyczy pakietu nr 10

20. Ad. 36 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię pozwalającą na zapamiętanie historii ostatnich 4.000 zdarzeń? Opisane w SIWZ 10.000 cykli nie ma żadnego uzasadnienia merytorycznego w sytuacji gdy nie ma możliwości powiązania cyklu z pacjentem bądź mytymi naczyniami.
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 49

Dotyczy pakietu nr 8

Pozycja nr 10: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z zapisem wstecznym (10s) w trybie „automatycznym”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 50

Dotyczy pakietu nr 8

Pozycja nr 12: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z filtrem zakłóceń sieciowych 50Hz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 51

Dotyczy pakietu nr 8

Pozycja nr 14: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z filtrem izolinii 0,05Hz – 150Hz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 52

Dotyczy pakietu nr 8

Pozycja nr 19: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez profili własnych użytkownika?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 53

Dotyczy pakietu nr 2

Dotyczy Istotnych postanowień umowy sprzedaży §7 ust. 3. 

Prosimy o określenie jaki minimalny okres gwarancji na przedmiot umowy jest wymagany dla pakietu nr 2. 

W Załączniku nr 2 do SIWZ- formularzu cenowym określony jest minimalny okres gwarancji dla monitora oraz komputera (60 i 36 miesięcy). Nie podano natomiast informacji o minimalnym okresie gwarancji na skanery.  

Odpowiedź: Zamawiający określa okresie gwarancji na skanera na min. 24 miesiące.
Pytanie nr 54

Dotyczy pakietu nr 2 skaner płyt pkt. 7
Czy zamawiający dopuści skaner renomowanego producenta którego przepustowość wynosi:

- przy rozdzielczości min. 10 pikseli/mm min. 44 kaset /godz.

- przy rozdzielczości min. 5 pikseli/mm min. 60 kaset /godz.

Prosimy o dopuszczenie skanera ze względu na znikomą różnicę w stosunku do wymaganego parametru.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 55

Dotyczy pakietu nr 2 skaner płyt pkt. 9
Czy zamawiający dopuści skaner z Panelem kontrolnym z wyświetlaniem funkcji za pomocą diod funkcyjnych oraz  szczegółowymi informacjami na konsoli technika obsługującej skaner.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 56

Dotyczy pakietu nr 2 skaner płyt pkt. 12
Czy zamawiający dopuści skaner renomowanego producenta którego pole podstawy wynosi 0,31m2. Prosimy o dopuszczenie skanera ze względu na znikomą różnicę w stosunku do wymaganego parametru.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 57
Dotyczy pakietu nr 2 

Ucyfrowienie aparatu RTG, monitor diagnostyczny, kontrast panelu

Czy zamawiającemu chodziło o kontrast  1100:1? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza kontrast panelu - 1100:1.
Pytanie nr 58

Dotyczy pakietu nr 2 

Ucyfrowienie aparatu RTG, stacja lekarska

Proszę o potwierdzenie że stacja lekarska nie zawiera oprogramowania diagnostycznego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że stacja lekarska nie zawiera oprogramowania diagnostycznego
Pytanie nr 59

Dotyczy pakietu nr 2 

Ucyfrowienie aparatu RTG, stacja lekarska

Prosimy o uzupełnienie kolumny Parametr wymagany przy treści: „Możliwość zintegrowania z obudową monitorów diagnostycznych opcjonalnego oświetlenia obszaru za monitorem, z dodatkowym punktowym oświetleniem przestrzeni roboczej przed monitorem na elastycznym ramieniu, z możliwością regulacji poziomu jasności i opcją selektywnego wyłączenia obu podświetleń”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 60

Dotyczy pakietu nr 4

Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści strzykawki montowane od czoła a nie od góry pompy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 61

Dotyczy pakietu nr 4

Poz. 13. Czy Zamawiający dopuści regulowane progi ciśnienia w zakresie 75 – 900 mm Hg z możliwością ustawiania na 12 poziomach?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 62

Dotyczy pakietu nr 4

Poz. 23. Czy Zamawiający dopuści wagę modułowej pompy strzykawkowej – 5kg? Waga ta wynika ze składowych wag pomp pojedynczych, które po spięciu tworzą urządzenie obsługujące równocześnie 2 tory strzykawek. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 63

Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści statywy do pomp o następujących parametrach: - Podstawa jezdna z możliwością blokowania kół, - Kolumna, wysuwana rura ze zwieńczeniem wykonane ze stali nierdzewnej. - Kolumna z listwą przyłączeniową zawierającą 5 gniazd sieciowych i centralny wyłącznik. - Konstrukcja umożliwiająca regulację wysokości statywu w zakresie 160 – 225 cm. - Zwieńczenie rury w formie czteroramiennego uchwytu do zawieszania zbiorników z płynami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 64

Dotyczy pakietu nr 5

Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści strzykawki montowane od czoła a nie od góry pompy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 65

Dotyczy pakietu nr 5

Poz. 13. Czy Zamawiający dopuści regulowane progi ciśnienia w zakresie 75 – 900 mm Hg z możliwością ustawiania na 12 poziomach?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 66

Dotyczy pakietu nr 5

Poz. 23. Czy Zamawiający dopuści wagę modułowej pompy strzykawkowej – 5kg? Waga ta wynika ze składowych wag pomp pojedynczych, które po spięciu tworzą urządzenie obsługujące równocześnie 2 tory strzykawek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Podpisy upoważnionych osób na oryginale dostępnym w siedzibie Zamawiającego.

